[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2015
	№ 1879

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации
 муниципального района от 14.12.2010 № 2842

Администрация Боровичского муниципального района                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 14.12.2010 № 2842 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания муниципальным автономным и бюджетным учреждениям Боровичского муниципального района и финансовом обеспечении выполнения этого задания» (далее Положение):

1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 постановления, названии Положения слова «муниципальным автономным и бюджетным учреждениям Боровичского муниципального района» на «муниципальным автономным, бюджетным учреждениям Боровичского муниципального района и негосударственным образовательным организациям»;

1.2. Заменить в пункте 1 Положения слова «муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального района (далее - муниципальные учреждения)» на «муниципальными автономными, бюджетными учреждениями муниципального района и негосударственными образовательными организациями (далее муниципальные учреждения и негосударственные организации)»;

1.3. Дополнить пункты 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10 Положения после слов «муниципальные учреждения» словами «и негосударственные организации» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района  И.А. Шуневич

це